
26500

59851600

5995

2160

1
0

0
0

10000

6497

RAMPA YUKSEKLIK VE ACISI
YUKLEYICININ OZELLIKLERINE

GORE DEGISIR 6
0

0
0

5
0

1

2960

2
9

6
0

1
0

0
0

4
2

0
0

RAMPA

15000

1
50

0

GENEL KOD/General code

Signature

NOT COPIED WITHOUT PERMISSION - İZİN ALMADAN KOPYALANAMAZ

YAPAN

 

Approved by

 

ÖLÇEK/Scale

 

Checked by

 

ONAY

 

Prepared by

 

KONTROL

TARİH
Date

İSİM İMZA
Name

RESİM NO/Drw.no

REV.

A1

 

TEL: +90 312 815 52 60 - FAX: +90 312 815 52 96

 

MAKİNA SANAYİ LTD. ŞTİ.

VERİLMEYEN TOLERANSLAR
ISO 2768' dir.

 

Başkent O.S.B. Atatürk Bulvarı, 16. Cadde, No:21
Temelli-Malıköy-Sincan / ANKARA

 

TRY SABİT 60m R0

TRY-60

BETON SANTRALİ
1:1

H.A.YILMAZ

E.YUNAL

08.02.2012 A.AKIN

AUTOCAD DRAWING

 FORM A1  (594 x 841)

O

N

M

L

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

G

H

K

J

I

F

E

D

C

B

A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

20 21

O

N

M

L

G

H

K

J

I

F

E

D

C

B

A

20 21

Rev.No. Açiklama KontrolTarih Imza

1750

1750

4000

CABİN
2400

800x27000

3500

7100

6685

8163

3495

1600

14160

35002

35001

R
A
M
P 3500

35003
4

1250

900

1600

400

+4.50

+0.00

4500

+7.10LOAD WİTH
TRUCK

LOAD WİTH
LOADER

A

A

A-A
12000

Ø219SCREW CONVEYOR
L=12000 mm  32°

4138

O 3060

cement silo by customer

3000

3500

500
860400

6260

2600 5600 10000 6994 5000

31444

28844

16000

18°

32°

7
0

7
0

330

23
0

75

13100

1
4

0

9
91

9

6
0°

2200

5000

3135 3135 3135 3135

RAMPA YUKSEKLIK VE ACISI
YUKLEYICININ OZELLIKLERINE

GORE DEGISIR

6
0

0
0

RAMP

14000

3135 3135 3135 3135 1699 5226 1880

3500

2500
2042

6
2

2
0

8
9

6
0

5
0

7
0

2500

3500

750 2500

CABIN

330

12000

34
°

6
0

0
0

10170

3541

6
7

7
9

2100

1
0

0
0

1
0

1
70

5060

3
4

0
0

13
00

2
5

0
0

2
0

0
0

3
5

6
0

40
00

2003

GENEL KOD/General code

Signature

NOT COPIED WITHOUT PERMISSION - İZİN ALMADAN KOPYALANAMAZ

YAPAN

 

Approved by

 

ÖLÇEK/Scale

 

Checked by

 

ONAY

 

Prepared by

 

KONTROL

TARİH
Date

İSİM İMZA
Name

RESİM NO/Drw.no

REV.

A1

 

TEL: +90 312 815 52 60 - FAX: +90 312 815 52 96

 

MAKİNA SANAYİ LTD. ŞTİ.

VERİLMEYEN TOLERANSLAR
ISO 2768' dir.

 

Başkent O.S.B. Atatürk Bulvarı, 16. Cadde, No:21
Temelli-Malıköy-Sincan / ANKARA

 

TRY SABİT 60m R0

TRY-60

BETON SANTRALİ
1:1

H.A.YILMAZ

E.YUNAL

08.02.2012 A.AKIN

AUTOCAD DRAWING

 FORM A1  (594 x 841)

O

N

M

L

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

G

H

K

J

I

F

E

D

C

B

A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

20 21

O

N

M

L

G

H

K

J

I

F

E

D

C

B

A

20 21
Rev.No. Açiklama KontrolTarih Imza

GENEL KOD/General code

Signature

NOT COPIED WITHOUT PERMISSION - İZİN ALMADAN KOPYALANAMAZ

YAPAN

 

Approved by

 

ÖLÇEK/Scale

 

Checked by

 

ONAY

 

Prepared by

 

KONTROL

TARİH
Date

İSİM İMZA
Name

RESİM NO/Drw.no

REV.

A1

 

TEL: +90 312 815 52 60 - FAX: +90 312 815 52 96

 

MAKİNA SANAYİ LTD. ŞTİ.

VERİLMEYEN TOLERANSLAR
ISO 2768' dir.

 

Başkent O.S.B. Atatürk Bulvarı, 16. Cadde, No:21
Temelli-Malıköy-Sincan / ANKARA

 

TRY SABİT 60m R0

TRY-60

BETON SANTRALİ
1:1

H.A.YILMAZ

E.YUNAL

08.02.2012 A.AKIN

AUTOCAD DRAWING

 FORM A1  (594 x 841)

O

N

M

L

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

G

H

K

J

I

F

E

D

C

B

A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

20 21

O

N

M

L

G

H

K

J

I

F

E

D

C

B

A

20 21

Rev.No. Açiklama KontrolTarih Imza


